
Rozpočtové opatření č.3/2019   

PŘÍJMY            Položka / paragraf

Položka Paragraf Text Částka Před úpravou Po úpravě

4116 Dotace kraj - šablony EU - pro ZŠ 1 239 464,00      150 000,00           1 389 464,00      

4222  Dotace kraj - hasičské auto 1 000 000,00      -                         1 000 000,00      

4113  Dotace SZIF - obnova lesa 274 652,00         -                         274 652,00         

   -                       -                         -                       

  -                       -                         -                       

   -                       -                         -                       

Celkem úprava 2 514 116,00      

Celkem příjmy 26 255 313,00     28 769 429,00    

 

CELKEM PŘÍJMY PO ÚPRAVĚ 28 769 429,00    

VÝDAJE            Položka / paragraf

 

Položka Paragraf Text Částka Před úpravou Po úpravě

3113 Dotace ZŠ - šablony EU(průtok.dotace) 1 239 464,00      1 215 000,00        2 454 464,00      

  -                       -                         -                       

  -                       -                         -                       

  -                       -                         -                       
  -                       -                         -                       

Celkem úprava 1 239 464,00      

Celkem výdaje 33 793 737,00     35 033 201,00    

CELKEM VÝDAJE PO ÚPRAVĚ 35 033 201,00    



Zůstatek BÚ k 31.8.2019 21 929 473,35    

  

Přebytek hospodaření minulých let 9 912 721,00      

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Senohraby číslo 77/2018 ze dne 17.12.2018

schvaluji rozpočtové opatření číslo 3/2019. 

Rozpočtové opatření bude zaúčtováno ke dni 31.8.2019. Zastupitelstvu obce bude předloženo na vědomí při nejbližším veřejném zasedání.

Ing.Jana Svašková, starostka



 

 

 

 

   

 

 


